

county, rainfall reached 150.4 mm. The heavy rain is expected to last until Monday, according to local meteorological station.

ed council nstitution

Shinawatra last year following months of political unrest and the Government functions under a temporary charter.

The junta later appointed the 247-member National Reform Council to help write a new constitution.

The military Government retains its substantial powers until a new constitution is drafted. The rejection would delay Thailand's transition to electoral democracy.

The rejection of the draft charter was expected following heavy lobbying during the past week, reportedly by NRC members closely linked to the military, the Bangkok Post said.

In the voting process, council members were called up by their names alphabetically to declare verbally to "approve" or "reject" the draft constitution.

Dushanbe.

S KOREAN BOAT CAPSIZES; 10 DEAD, EIGHT MISSING

Seoul: Ten people died and eight others were believed to be missing after a boat carrying passengers on a fishing trip capsized off South Korea's southern coast, officials said on Sunday. Three people were rescued and flown to a hospital with injuries that weren't life-threatening. Jeju coast guard officers said on condition of anonymity because of official rules. Dozens of ships searched the area for survivors.

SAUDI AIR STRIKES WOUND 17 IN YEMEN

Sanaa: Yemeni medical officials say airstrikes from the Saudi-led coalition fighting the country's rebels have wounded 17 people in the Capital, some of whom were school children taking final exams. Witnesses and security officials from both sides of the conflict said Sunday's airstrikes destroyed a key rebel encampment in downtown Sanaa, hitting a school, several restaurants and the nearby Saudi and Emirati embassies. Yemen is torn by fighting between Houthis and their allies against exiled Hadh's coalition-backed forces.

0720, VERA ROAD, AZIZ ROAD, RAIOLI BAGH, NEW DELHI-110005

CIN : L74899DL1987PLC027057

E-Mail Id: stancap.delhi@gmail.com, Ph.: 011-28759592, 47068704

NOTICE OF THE 28TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that:

- the 28th Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, 30th September, 2015 at 10:00 A.M. at 94/16, Mukhimpur Road, Zindpur, Allpur Delhi-110036, to transact the business as set out in the notice of the meeting dated 4th September, 2015.
- the notice of Annual General Meeting, particulars of e-voting and the Annual Report has been sent to the members through post on 04.09.2015.
- the Annual Report together with the notice of Annual General Meeting can be viewed/downloaded from the CDSL website www.evotingindia.com. Physical copy of the same is available for inspection, during office hours at the registered office of the company pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Clause 16 of the Listing Agreement(s), the register of members and share transfer books of the Company shall remain closed from 24.09.2015 to 30.09.2015 (both days inclusive, for the said Annual General Meeting).
- pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is pleased to provide e-voting facility by Central Depository Services Limited (CDSL) to its members in respect of the business (es) to be transacted at the Annual General Meeting.
- the e-voting facility will be available from 27.09.2015, 9:00 A.M. to 29.09.2015, 5:00 P.M. after which e-voting shall not be allowed.
- facility for voting shall be available at the AGM. Members who have already cast their vote through remote e-voting prior to AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote at the AGM.
- In case of any queries or issues regarding e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members, available at www.evotingindia.com or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

For Standard Capital Markets Limited

Place: New Delhi
Date: 04.09.2015

Narender Kumar Arora
Managing Director (DIN: 00202037)



Oswal Greentech Limited

(Formerly Known as Oswal Chemicals & Fertilizers Ltd.)

CIN: L24112PB1981PLC031099

Regd. Office: Near Jain Colony, Vijay Inder Nagar, Daba Road, Ludhiana - 141 003 (Punjab), Ph. No.: 0161-2544238

Corporate Office: 7th Floor, Anuriksh Bhawan, 22 K G Marg, New Delhi-110001

Ph. No. 011-23322980, Fax No. 011-23716276

Email: oswal@oswalgreentech.com, Website: www.oswalgreentech.com

NOTICE OF 33rd ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE INTIMATION

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 33rd Annual General Meeting (AGM) of the Members of Oswal Greentech Limited ("Company") will be held on 30th September, 2015, Wednesday, 10.30 A.M. at Regd. Office of the Company at Near Jain Colony, Vijay Inder Nagar, Daba Road, Ludhiana - 141003 (Punjab), to transact the business as mentioned in the Notice, convening the meeting.

NOTICE is also given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and rules made there under Clause 16 of Listing Agreement, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 24th September, 2015 to 30th September, 2015 (both days inclusive) for the purpose of the 33rd AGM of the Company.

The Notice of 33rd AGM and Annual Report has been sent in electronic mode to Members whose e-mail IDs are registered with the Company or the Depository Participant(s) unless the Members have registered their request for a hard copy of the same. Physical copies of the Notice together with Annual Report have been sent to all Members at their registered address, through the permitted mode. The electronic transmission/physical copies of Notice together with Annual Report have been dispatched on 4th September, 2015. The Notice of the 33rd AGM and Annual Report 2014-15 are also available on the Company's Website www.oswalgreentech.com and NSDL website www.evoting.nsdl.com.

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended vide Companies (Management and Administration) Amendment Rules, w. e. f. 19th March, 2015 and Clause 35 of the Listing Agreement, the Company is pleased to provide its Members the facility to cast their vote by electronic means on all the resolutions set forth in the Notice.

The Company has appointed Mr. Paramnoor Singh, Practising Chartered Accountant, New Delhi, as "Scrutinizer" for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner. The e-voting process shall commence on Sunday, 27th September, 2015 at 9.00 A.M. and ends on Tuesday, 29th September, 2015 at 5.00 P.M. The e-voting module shall be disabled by NSDL, for voting thereafter. Once the vote on a resolution is casted by the Member, no change shall be allowed subsequently. The Voting Rights of Members shall be in proportion to the number of equity shares held by the Members as on the cut-off date which is 14th August, 2015. Any person who have acquired shares and become Members of the Company after the dispatch of the notice of AGM but before the cut-off date of 23rd September, 2015, may obtain their user ID and Password for Remote e-voting from the Company's Registrar & Share Transfer Agent or NSDL. The Members are requested to go through the instructions in the e-voting form sent along with the Notice of 33rd AGM and available on website of the Company www.oswalgreentech.com and NSDL website www.evoting.nsdl.com. In case of any queries/grievances connected with electronic voting Members may refer the frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user Manual for shareholders available at the HELP section of www.evoting.nsdl.com and also may be addressed to the Registrar and Transfer Agent of the Company at Skyline Financial Services Pvt Ltd, D-153A, First Floor, Okhla Industrial Area, Phase I, New Delhi 110020 or email at admin@skylinert.com or contact at 011-64732681-88 and a copy to Company Secretary of the Company or email at hkgupta@oswalgreentech.com

For Oswal Greentech Limited

Place: New Delhi
Date: 05.09.2015

Sd/-
H.K. Gupta
Company Secretary

बिहार सरकार

ROAD CONSTRUCTION DEPARTMENT, OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER, NATIONAL HIGHWAY DIVISION, GAYA.

G TENDER (through e-procurement mode only-website <https://morth.eproc.in>)
N.I.T. No.-01/NHDD of 2015-16

Address of Advertiser of Tender Document	- Executive Engineer, National Highway Division, Gaya.
Date of Pre-Bid Meeting	- From 21.09.2015 to 28.09.2015 Up to 15.00 hours. (From website https://morth.eproc.in)
Date for uploading Tender for opening of Bid	- Date 24.09.2015 at 11.00 hours at the Office of the Chief Engineer, National Highway Wing, Road Construction Department, Bihar, Patna.
Place for submission	- Date 30.09.2015 Time 15.00 P.M. on (website https://morth.eproc.in)
	- Date 08.10.2015 Time 15.30 P.M. on Website- (website https://morth.eproc.in)
	- Till 13.00 hours on 08.10.2015 of Original Instrument of E.M.D. (i) Office of the Executive Engineer, National Highway Division, Gaya or (ii) Office of the Superintending Engineer, National Highway Circle, Dehri-On-Sone or (iii) Office of the Chief Engineer, National Highway Wing, Road Construction Department, Bihar, Patna or (iv) Office of the Regional Officer, Ministry of Road Transport & Highways, Bihar, Patna.
	Place of opening of Financial Bid: After evaluation of Technical Bid.

Sl. No. of Work	Estimated Cost (In Lacs)	Amount of E.M.D. (In Lacs)	B.O.Q. Cost (In Rs.)	Bid Processing Fee (Non-Refundable) (In Rs.)	Time of Completion of work
2.	3.	4.	5.		6.
Additional Road Jehanabad in Km. (at K.M. 46/13 in Und er N.H. or the year-2015-16	315.00	6.30	10,000.00	1,295.00	09 (Nine Months (Including Rainy Season)

- 120 Days.
In above E-Tendering process, the contractor shall have to get them registered with the user ID, password and Digital Signature are issued to them. This will enable them to <https://morth.eproc.in> and download/ participate in E-Tendering. For this, interesting MORTH Helpdesk@c1india.com & nadeem.ahmad@c1india.com. Telephone No.- 8409597662/ 8252281154. Detailed N.I.T. can be seen on web site www.prd. <https://morth.eproc.in> or on the notice board of the office of the undersigned.

Please log on www.prdbihar.gov.in
Executive Engineer,
National Highway Division, Gaya.

15-16 "घूस लेना एवं देना दोनों ही दण्डनीय अपराध है"

Pioneer Delhi 07/09/15

ਖਾਨਾ 'ਚ 150 ਸਾਲਾ ਪੁਰਾਣੇ ਪੁਨਾਇਆ ਜਨਮ ਅਸ਼ਟਮੀ ਦਾ ਇਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਹੀ ਤੋਪਖਾਨਾ ਬਾਜ਼ਾਰ ਨੇੜੇ ਸਥਿਤ 150 ਸਾਲ ਪੁਰਾਣੇ ਇਤਿਹਾਸਕ ਮੰਦਰ 'ਚ ਸ਼੍ਰੀ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਜਨਮ



ਚੋਰੀ ਦੀ ਵਾਰਦਾਤ ਕਰਨ ਵਾਲਾ ਤਸਵੀਰਾਂ ਸੀ. ਪੀ. ਸਿੰਘ

ਚੋਰੀ ਕਰਕੇ ਲੈ ਗਿਆ ਸਾਮਾਨ

ਫਾਇਦਾ ਉਠਾਉਂਦਾ ਹੋਇਆ ਚੋਰ ਵਾਰਦਾਤ ਕਰਕੇ ਨਿਕਲ ਗਿਆ। ਉਸ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਚੋਰ ਨੇ ਘਰ 'ਚੋਂ 70 ਹਜ਼ਾਰ ਦੇ ਗਹਿਣੇ, ਡਿਜੀਟਲ ਕੈਮਰਾ, 10 ਚਾਂਦੀ ਦੇ ਸਿੱਕੇ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਾਮਾਨ ਚੋਰੀ ਕਰ ਲਿਆ। ਸੀ. ਪੀ. ਟੀ. ਵੀ. ਕੈਮਰੇ ਦੀ ਰਿਕਾਰਡਿੰਗ ਅਨੁਸਾਰ ਸਵੇਰੇ 4.53 ਵਜੇ ਚੋਰ ਗੁਵਾਡੀਆਂ ਦੇ ਮਕਾਨ ਦੀ ਕੰਧ ਦੇ ਸਹਾਰੇ ਘਰ 'ਚ ਦਾਖਲ ਹੋਇਆ। ਵਾਰਦਾਤ ਨੂੰ ਅੰਜਾਮ ਦੇ ਕੇ 5.13 ਵਜੇ ਮੇਨ ਗੇਟ ਰਸਤੇ ਉਸਦਾ ਮੋਟਰਸਾਈਕਲ ਲੈ ਕੇ ਫ਼ਰਾਰ ਹੋ ਗਿਆ।



ਵਅਕਤੀ।

ਤਸਵੀਰਾਂ, ਕਟਾਰੀਆ

ਘਰ 'ਚੋਂ ਲੱਖਾਂ ਦਾ ਸਾਮਾਨ ਚੋਰੀ

ਨੇ ਬੀਤੀ ਸ਼ਾਮ ਜਦੋਂ ਕੋਠੀ ਦਾ ਤਾਲਾ ਖੋਲ੍ਹਿਆ, ਤਾਂ ਦੇਖਿਆ ਕਿ ਘਰ ਦੇ ਅੰਦਰ ਬਣੀਆਂ ਹੋਈਆਂ ਦੋ ਰਸੋਈਆਂ ਤੇ 4 ਬਾਬਰੂਮ 'ਚ ਲੱਗੀਆਂ ਹੋਈ ਕੀਮਤੀ ਟੂਟੀਆਂ ਚੋਰੀ ਹੋ ਚੁੱਕੀਆਂ ਸਨ, ਤੇ ਘਰ 'ਚ ਹੀ ਪਈ ਹੋਈ ਲੋਹੇ ਦੀ ਪੇਟੀ ਤੇ ਅਲਮਾਰੀ 'ਚੋਂ ਵੀ ਚੋਰ ਕੀਮਤੀ ਸਾਮਾਨ ਚੋਰੀ ਕਰਕੇ ਲੈ ਗਏ ਸਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਘਟਨਾ ਦੀ ਜਾਂਚ ਕਰਨ ਲਈ ਬਾਣਾ ਪਤਾਰਾ ਤੋਂ ਪੁਲਿਸ ਕਰਮਚਾਰੀ ਆਏ ਸਨ ਤੇ ਮਾਮਲੇ ਦੀ ਫ਼ੌਜ਼ਾਈ ਨਾਲ ਜਾਂਚ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ।

ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਨੇ ਮਿੱਠਾਪੁਰ ਰੋਡ ਦਾ ਕੀਤਾ ਮੁਆਇਨਾ

ਜਲੰਧਰ, 6 ਸਤੰਬਰ (ਮਦਨ ਭਾਰਦਵਾਜ)-ਵਾਰਡ ਨੰ: 57 ਦੀਆਂ ਆਬਾਦੀ ਮਿੱਠਾਪੁਰ ਰੋਡ ਦਾ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਗੁਰਵਿੰਦਰ ਕੌਰ ਸ਼ਾਮ ਨੂੰ ਮੁਆਇਨਾ ਕੀਤਾ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਸਮੱਸਿਆਵਾਂ ਨੂੰ ਸੁਣਿਆ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਸਹਾਇਕ ਸਿਹਤ ਅਧਿਕਾਰੀ ਡਾ: ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸ਼ਰਮਾ ਵੀ ਮੌਜੂਦ ਸਨ। ਇਸ ਦੌਰਾਨ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਇਲਾਕਾ ਕੌਂਸਲਰ ਸ਼੍ਰੀ ਮਨਜੋਤ ਕੌਰ ਨੇ 120 ਫੁਟੀ ਰੋਡ ਤੇ ਰੂੜੇ ਅਤੇ ਮਲਬੇ ਦੇ ਚੋਰ ਅਤੇ ਅਸੁਰੀਆਂ ਪਾਉਣਾ ਸਮੱਸਿਆ ਦਿਖਾਈਆਂ। ਇਹ ਸੜਕਾਂ 'ਚ ਕਲੋਨੇ, ਸ਼ਿਵ ਵਿਹਾਰ, ਕੇਸ਼ਵ ਨਗਰ, ਫਰੈਂਡਸ ਐਵੀਨਿਊ, ਬਾਬੇ ਮੱਟ ਸ਼ਾਹ ਲਬਾਰ ਨਗਰ ਆਦਿ ਦਾ ਸੜਕ ਵੀ ਦਿਖਾਈਆਂ ਗਿਆ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਤੇ 120 ਫੁਟੀ ਰੋਡ ਅਤੇ ਗਰੀਨ ਐਵੀਨਿਊ ਕਲੋਨੇ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਰਾਮ ਸਿੰਘ ਇਨਸਾਫ ਨੇ ਆਪਣੇ ਸਾਥੀਆਂ ਨਾਲ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਨੂੰ ਸਮੱਸਿਆਵਾਂ ਬਾਰੇ ਵਿਸਥਾਰ ਨਾਲ ਜਾਣੂ ਕਰਾਇਆ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਡਾ: ਅਨਿਲ ਪੁਰੀ, ਤਰਵਿੰਦਰ ਅਰੂਜਾ, ਕਾਬਲ ਸਿੰਘ, ਰਵਿੰਦਰ ਨਾਥ, ਵਰਿੰਦਰ ਮੈਨੀ, ਵੀ. ਕੇ. ਮਹਿਰਾ, ਵਰਿੰਦਰ ਆਨੰਦ, ਉਮੇਸ਼ ਅਰੋੜਾ, ਯਸ਼ਪਾਲ ਸ਼ਰਮਾ, ਗੁਰਿੰਦਰ ਭਾਟੀਆ, ਹਰਜਿੰਦਰ ਘਈ, ਡੀ. ਡੀ. ਮੈਨੀ, ਸੁਰਿੰਦਰ ਕਾਕਾ ਅਰੋੜਾ, ਮੁਨਸ਼ੀ ਰਾਮ, ਅਵਤਾਰ ਸਿੰਘ, ਸੁਨੀਤਾ ਸੈਣੀ, ਕੇਵਲ ਸਿੰਘ, ਦੇਸ ਰਾਜ ਆਦਿ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ। ਇਸ ਦੌਰਾਨ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਰੰਪਾਵਾ ਨੇ ਭਰੋਸਾ ਦਿੱਤਾ ਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਸਮੱਸਿਆਵਾਂ ਦਾ ਛੇਤੀ ਹੀ ਹਲ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਜਲੰਧਰ, 6 ਸਤੰਬਰ (ਪ੍ਰਿਤਪਾਲ ਸਿੰਘ)-ਅੱਜ ਸਵੇਰੇ 9.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਦੁਪਹਿਰ 1.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਸਤਿਗੁਰੂ ਕਬੀਰ ਮੁੱਖ ਮੰਦਰ, ਭਾਰਗੋ ਨਗਰ ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਓਮ ਵੈਲਫੇਅਰ ਸੁਸਾਇਟੀ ਭਾਰਗੋ ਨਗਰ ਦੇ ਸਹਿਯੋਗ ਨਾਲ ਇਕ ਮੁਫਤ ਡਾਕਟਰੀ ਜਾਂਚ ਕੈਂਪ ਲਗਾਇਆ ਗਿਆ, ਜਿਸ ਵਿਚ ਡਾ: ਨਵਜੋਤ ਦਾਹੀਆ (ਐਮ. ਐਸ. ਆਰਥੋ), ਡਾ: ਪੀਰਜ ਭਾਟੀਆ ਐਮ. ਡੀ. (ਮੈਡੀਸਨ), ਡਾ: ਰਾਜੀਵ ਸੂਦ ਐਮ. ਐਸ. (ਸਰਜਰੀ), ਡਾ: ਇਸ਼ਵੀਨ ਕੌਰ ਐਮ. ਡੀ., ਡਾ: ਰਚਿਤਾ ਚੋਪੜਾ ਐਮ. ਸੀ. ਐਚ. ਤੇ ਡਾ: ਲਵਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ (ਆਰਥੋ) ਨੇ ਕੈਂਪ 'ਚ ਆਏ 470 ਮਰੀਜ਼ਾਂ ਦੇ ਦਿਲ ਦੇ ਰੋਗਾਂ, ਹੱਡੀਆਂ ਜੋੜਾਂ ਦੇ ਰੋਗਾਂ, ਸ਼ੂਗਰ, ਬਲੱਡ ਪ੍ਰੈਸ਼ਰ, ਔਰਤਾਂ ਦੇ ਗੁਪਤ ਰੋਗਾਂ ਤੇ ਬੱਚਿਆਂ ਦੀਆਂ ਬਿਮਾਰੀਆਂ ਦੀ ਜਾਂਚ ਕੀਤੀ ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਦਵਾਈਆਂ ਦਿੱਤੀਆਂ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਓਮ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਭਗਤ ਓਮ ਵੈਲਫੇਅਰ ਸੁਸਾਇਟੀ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ, ਦੀਪਕ ਭਗਤ, ਕੁਲਦੀਪ ਭਗਤ, ਰਜਿੰਦਰ ਲਾਡੀ, ਸੋਹਣ ਲਾਲ, ਮਹੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ, ਲਾਡੀ, ਸੋਮਨਾਥ, ਅਸ਼ਵਨੀ ਕੁਮਾਰ, ਰਵੀ ਕੁਮਾਰ ਤੇ ਬਲਦੇਵ ਕੁਮਾਰ ਆਦਿ ਨੇ ਕੈਂਪ ਨੂੰ ਨੇਪਰੇ ਚਾੜ੍ਹਨ ਵਿਚ ਸਹਿਯੋਗ ਦਿੱਤਾ।

10 ਪੇਟੀਆਂ ਨਾਜਾਇਜ਼ ਸ਼ਰਾਬ ਸਮੇਤ 2 ਗ੍ਰਿਫਤਾਰ

ਜਲੰਧਰ, 6 ਸਤੰਬਰ (ਐੱਮ. ਐੱਸ. ਲੋਹੀਆ)- ਸੀ.ਆਈ.ਏ. ਸਟਾਫ ਨੇ 10 ਪੇਟੀਆਂ ਸ਼ਰਾਬ ਸਮੇਤ 2 ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਨੂੰ ਗ੍ਰਿਫਤਾਰ ਕਰਨ ਦੀ ਸ਼ਬਰ ਹੈ। ਸੀ.ਆਈ.ਏ. ਮੁਖੀ ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਅਨੁਸਾਰ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਵੱਲੋਂ ਬਸਤੀ ਬਾਣਾ ਖੇਲ ਦੀ ਨਹਿਰ ਨੇੜੇ ਲਗਦੇ ਨਾਕੇ ਦੌਰਾਨ ਇਕ ਕਾਰ ਦੀ ਜਾਂਚ ਕੀਤੇ ਜਾਣ 'ਤੇ ਉਸ 'ਚੋਂ 10 ਪੇਟੀਆਂ ਸ਼ਰਾਬ ਬਰਾਮਦ ਹੋਈ। ਕਾਰ ਸਾਵਾਰ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਵੱਲੋਂ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨਾ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣ ਕਰਕੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਗ੍ਰਿਫਤਾਰ ਕਰ ਲਿਆ ਗਿਆ। ਗ੍ਰਿਫਤਾਰ ਦੋਸ਼ੀਆਂ ਦੀ ਪਹਿਚਾਣ ਗੌਰਵ ਕੁਮਾਰ ਉਰਫ ਗੌਰੂ ਪੁੱਤਰ ਬਿਮਲ ਲਾਲ ਵਾਸੀ ਨਿਊ ਸੁਰਜਗੰਜ ਤੇ ਕੀਮਤੀ ਲਾਲ ਪੁੱਤਰ ਬੂਟਾ ਰਾਮ ਵਾਸੀ ਗੁਰੂ ਰਾਮ ਦਾਸ ਨਗਰ ਵਜੋਂ ਹੋਈ ਹੈ।

ਓਸਵਾਲ ਗਰੀਨਟੈਕ ਲਿਮਟਿਡ

(ਪਹਿਲਾਂ ਓਸਵਾਲ ਗੈਰੀਮੈਂਟਸ ਐਂਡ ਡਰੈਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਤੌਰ 'ਤੇ ਜਾਣੀ ਜਾਂਦੀ)

ਸੀ.ਆਈ.ਐੱਨ. : L24112PB1981PLC 31099

ਗਿੱਸ: ਦਫਤਰ : ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ ਜੈਨ ਕਾਲੋਨੀ, ਵਿਜੇ ਇੰਦਰ ਨਗਰ, ਡਾਕਾ ਰੋਡ ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 (ਪੰਜਾਬ) ਫੋਨ ਨੰ: 0161-2544238
ਕਚੇਰੀ: ਦਫਤਰ : 7ਵੀਂ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਅੰਗਰੇਜ਼ ਭਵਨ, 22 ਕੇ.ਜੀ. ਮਾਰਗ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110001
ਫੋਨ ਨੰ: 011-23322980, ਫੈਕਸ ਨੰ: 011-23716276
ਈਮੇਲ: oswal@oswalgreens.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ: www.oswalgreens.com

33ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਨੋਟਿਸ. ਰੀਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਬੁੱਕ ਕਲੋਜ਼ਰ ਜਾਣਕਾਰੀ

ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸੂਚਨਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਰਜ ਕੀਤੇ ਅਨੁਸਾਰ ਵਾਰਡ ਦਾ ਲੈਂਟ-ਦੇਣ ਕਰਨ ਲਈ ਓਸਵਾਲ ਗਰੀਨਟੈਕ ਲਿਮਟਿਡ (ਕੰਪਨੀ) ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ 33ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (ਏ.ਜੀ.ਐੱਮ.) ਬੁੱਧਵਾਰ 30 ਸਤੰਬਰ 2015 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10.30 ਵਜੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਨਜ਼ਦੀਕ ਜੈਨ ਕਾਲੋਨੀ, ਵਿਜੇ ਇੰਦਰ ਨਗਰ, ਡਾਕਾ ਰੋਡ ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 (ਪੰਜਾਬ) ਵਿਖੇ ਸਭਾ ਇਕੱਠਰਤ ਕਰਨ ਲਈ ਆਯੋਜਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਇਹ ਵੀ ਸੂਚਨਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੀ 33ਵੀਂ ਏ.ਜੀ.ਐੱਮ. ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਲਈ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ-91 ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਅਤੇ ਲਿਸਟਿੰਗ ਐਗਰੀਮੈਂਟ ਦੀ ਕਲਾਜ਼ 16 ਅਧੀਨ ਬਣਾਏ ਨਿਯਮਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਵਿਚ ਕੰਪਨੀ ਦੀਆਂ ਬੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੁੱਕਸ ਅਤੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦਾ ਰਜਿਸਟਰ 24 ਸਤੰਬਰ 2015 ਤੋਂ 30 ਸਤੰਬਰ 2015 (ਦੋਵੇਂ ਦਿਨ ਸ਼ਾਮਿਲ) ਤੱਕ ਬੰਦ ਰਹੇਗਾ।

33ਵੀਂ ਏ.ਜੀ.ਐੱਮ. ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟਰੋਨਿਕ ਢੰਗ ਰਾਹੀਂ ਭੇਜੀ ਗਈ ਹੈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਈਮੇਲ ਆਈ.ਡੀ.ਜ਼ ਕੰਪਨੀ ਜਾਂ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਰਿਜਿਸਟਰ (ਰਿਜਿਸਟਰ) ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹਨ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਹਰ ਤੱਕ ਮੈਂਬਰਸ਼ਿਪ ਨੇ ਇਸ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰ ਕਾਪੀ ਲਈ ਆਪਣਾ ਬਿਨਪੋਰਟ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਾਇਆ ਹੈ। ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਸਹਿਤ ਨੋਟਿਸ ਦੀਆਂ ਨਿੱਜੀ ਕਾਪੀਆਂ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟਰੋਨਿਕ ਢੰਗ ਰਾਹੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤੇ 'ਤੇ ਭੇਜੀਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ। ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਸਹਿਤ ਨੋਟਿਸ ਦੀਆਂ ਨਿੱਜੀ ਕਾਪੀਆਂ/ਇਲੈਕਟਰੋਨਿਕ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ 04 ਸਤੰਬਰ 2015 ਨੂੰ ਭੇਜਿਆ ਗਿਆ ਹੈ। 33ਵੀਂ ਏ.ਜੀ.ਐੱਮ. ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ 2014-15 ਵੀਂ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.oswalgreens.com ਅਤੇ ਐਨ.ਐੱਸ.ਡੀ.ਐੱਲ. ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.evoting.nsdl.com 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ।

ਲਿਸਟਿੰਗ ਐਗਰੀਮੈਂਟ ਦੀ ਕਲਾਜ਼ 35 ਅਤੇ 19 ਮਾਰਚ 2015 ਤੋਂ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਐਡਮਿਨਿਸਟਰੇਸ਼ਨ) ਰੁਲਜ਼ 2014 ਦੁਆਰਾ ਸ਼ੁਰੂ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਐਡਮਿਨਿਸਟਰੇਸ਼ਨ) ਰੁਲਜ਼ 2014 ਦੇ ਰੁਲ 20 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ-108 ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਬਾਬੂਕੀ ਆਪਣੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਰਜ ਕੀਤੇ ਸਾਰੇ ਪ੍ਰਸਤਾਵਾਂ 'ਤੇ ਇਲੈਕਟਰੋਨਿਕ ਢੰਗ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਦੀ ਹੈ।

ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਨੂੰ ਉਚਿਤ ਅਤੇ ਪਾਰਦਰਸ਼ੀ ਢੰਗ ਨਾਲ ਆਯੋਜਿਤ ਕਰਨ ਲਈ 'ਪੜਤਾਲ ਕਰਤਾ' ਵਜੋਂ ਮਿਸਟਰ ਪਰਮਨੁਰ ਸਿੰਘ ਪ੍ਰੋਕਾਈਡਿੰਗ ਚਾਰਟਰਡ ਅਕਾਊਂਟੈਂਟ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ ਨੂੰ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਐਤਵਾਰ 27 ਸਤੰਬਰ 2015 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9.00 ਵਜੇ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਮੰਗਲਵਾਰ 29 ਸਤੰਬਰ 2015 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ ਬੰਦ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵੋਟਿੰਗ ਕਰਨ ਲਈ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮੋਡਿਊਲ ਐਨ.ਐੱਸ.ਡੀ.ਐੱਲ. ਦੁਆਰਾ ਆਯੋਗ ਹੋ ਜਾਵੇਗਾ। ਮੈਂਬਰ ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਸਤਾਵ 'ਤੇ ਇਕ ਵਾਰੀ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕਿਸੇ ਤਬਦੀਲੀ ਦੀ ਇਜਾਜ਼ਤ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਵੋਟਿੰਗ ਅਧਿਕਾਰ ਬੰਦ ਆਫ ਮਿਤੀ ਜੋ 14 ਅਗਸਤ 2015 ਹੈ, ਨੂੰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਰੱਖੇ ਗਏ ਇਕੁਇਟੀ ਬੇਅਰ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਵਿਚ ਹੋਵੇਗੇ। ਬੱਚੀ ਵੀ ਮੈਂਬਰ ਜਿਸ ਨੇ ਬੇਅਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਹਨ ਅਤੇ ਏ.ਜੀ.ਐੱਮ. ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਲੋਕਿਨ ਕੰਟ ਆਫ ਮਿਤੀ 23 ਸਤੰਬਰ 2015 ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਬਣੇ ਹਨ। ਉਹ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਜਾਂ ਬੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਜਾਂ ਐਨ.ਐੱਸ.ਡੀ.ਐੱਲ. ਤੋਂ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਆਪਣਾ ਯੁਜ਼ਰ ਆਈ.ਡੀ. ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਬੋਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ 33ਵੀਂ ਏ.ਜੀ.ਐੱਮ. ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਨਾਲ ਭੇਜੇ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.oswalgreens.com ਅਤੇ ਐਨ.ਐੱਸ.ਡੀ.ਐੱਲ. ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.evoting.nsdl.com 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਮ ਵਿਚ ਦਿੱਤੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹ ਲੈਣ। ਇਲੈਕਟਰੋਨਿਕ ਵੋਟਿੰਗ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਿਤ ਕਿਸੇ ਪੁੱਛਗਿੱਛ/ਸ਼ਿਕਾਇਤਾਂ ਲਈ ਮੈਂਬਰ www.evoting.nsdl.com ਦੇ ਹੇਲਪਲਾਈਨ 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਬੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਲਈ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਯੁਜ਼ਰ ਮੋਨੂਅਲ ਅਤੇ ਫਰੀਹੈਲਪਲਾਈਨ ਆਸਕਡ ਕੰਸਲਰਜ਼ (ਐੱਫ.ਏ.ਕਿਊ.ਜ਼.) ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲੈਣ ਅਤੇ ਇਹ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਨੂੰ ਸਕਾਈਲਾਈਨ ਵਾਇਨੀਐਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਪ੍ਰਾਈ. ਲਿਮ: ਡੀ 153-ਏ, ਪਹਿਲੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਓਪਲਾ ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ ਫੇਜ਼-1 ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110020 ਦੇ ਪਤੇ 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਰਾਹੀਂ admin@skyllinertta.com ਜਾਂ 011-64732681-88 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੇ ਅਤੇ ਇਸ ਦੀ ਕਾਪੀ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ ਨੂੰ ਭੇਜੇ ਜਾਂ hkgupta@oswalgreens.com 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਕਰੇ।

ਸਥਾਨ : ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ
ਮਿਤੀ : 05.09.2015

ਵਾਸਤੇ ਓਸਵਾਲ ਗਰੀਨਟੈਕ ਲਿਮਟਿਡ
ਸਹੀ:- ਐੱਚ.ਕੇ. ਗੁਪਤਾ,
ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ